СОВЕТ КУГУНУРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КУНЫР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
«01» июля 2019 г.

 КАРАР
№118

О внесении изменений в решение

от 03.04.2019  г. № 110 «О внесении изменений в План реализации мероприятий
«Муниципальной программы «Реализация  антикоррупционной  политики в

Балтасинском муниципальном районе РТ на 2015-2020 годы» на территории
Кугунурского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и в целях обеспечения комплексного подхода к
реализации мер по противодействию коррупции, на основании представления
прокуратуры от 18.03. 2015г. №02.08.03-15 «Об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции», Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Кугунурское
сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан,
Совет Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.   В пункт 1 решения от 03.04.2019 № 110 «О внесении изменений в План

реализации мероприятий «Муниципальной программы «Реализация
антикоррупционной  политики в Балтасинском муниципальном районе РТ на
2015-2020 годы» на территории Кугунурского сельского поселения» изложить в
новой редакции:
1.1. «1.Исполнительному комитету Кугунурского сельского поселения

Балтасинского муниципального  района внести изменения в  План реализации
мероприятий «Муниципальной программы «Реализация  антикоррупционной
политики в Балтасинском муниципальном районе РТ на 2015-2020 годы» на
территории Кугунурского сельского поселения утвержденного от 18.03.2015 г. №
138».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru.

3.  Контроль за исполнением Плана реализации мероприятий «Муниципальной

программы «Реализация  антикоррупционной  политики в Балтасинском

муниципальном районе РТ на 2015-2020 годы» на территории Кугунурского

сельского поселения» возложить на заместителя главы Кугунурского сельского

поселения Галеева В.Г.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Заместитель Главы
Кугунурского сельского поселения

garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
garantf1://8047689.0/
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007

Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                   В.Г.Галеев